- 1 -

臨時教授会議事概要

日 時：平成３１年３月４日（月）
    １０時３４分～１１時２３分
場 所：Ｓ４０１ふすまホール
出席者：学部長ほか５４名

      （構成員７１名、公欠８名、定足数４２名）
議 題：
Ⅰ 報告事項
 １ 各種委員会について
   理学部各種委員会（２件）について、報告があった。

２ ２０２１年度（平成３３年度）入学者選抜における英語の資格、検定試験の活用方法の検討

について
本件について、報告があった。

３ 教員人事について

    本件について、報告があった。

Ⅱ 協議事項
 １ 平成３１年度理学部入学試験（前期日程）合否判定について
   １８４名の合格、７名の追加合格対象者について、承認された。

 ２ 平成３１年度理学部入学試験（私費外国人留学生）合否判定について
   ５名の合格について、承認された。

 ３ 平成３０年度理学部卒業判定について
   本件について、承認された。

 ４ 元号２年度入学者選抜要項、推薦入試、ＡＯ入試募集要項について
   本件について、承認された。